

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

α/α	Κωδικός αριθμός	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρ τιμ.	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμη €	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ €
ΟΜΑΔΑ Α (Χωματοουργικά -καθαίρεσεις)								
1	ΟΙΚ 20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	1	ΟΙΚ 2122	m3	21,39	180,00	3.850,20
2	ΟΙΚ 20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	2	ΟΙΚ 2124	m3*	5,64	30,00	169,20
3	ΟΙΚ 20.05.02	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	3	ΟΙΚ 2127	m3	29,14	95,00	2.768,30
4	ΟΙΚ 22.15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	4	ΟΙΚ 2226	m3	57,14	20,00	1.142,80
5	ΠΡΣ Δ7	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	5	ΠΡΣ 1710	m3	8,50	95,00	807,50
							Μερικό Σύνολο ομάδας Α	8.738,00
ΟΜΑΔΑ Β (Σκυροδέματα)								
1	ΟΙΚ 32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επι τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας, ή πυργογερανού, κατηγορίας C16/20	6	ΟΙΚ 3214	m3	90,00	234,00	21.060,00
2	ΟΙΚ 38.01	Ξυλότυποι χυτών τοιχίων	7	ΟΙΚ 3801	m2	13,50	40,00	540,00
3	ΟΙΚ 38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	8	ΟΙΚ. 3811	m2	22,50	325,00	7.312,50
4	ΟΙΚ 38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β 500C (S500s)	9	ΟΙΚ 3873	kg	1,07	200,00	214,00
5	ΟΙΚ 38.20.03	Δομικά πλέγματα Β500C (S500s)	10	ΟΙΚ 3873	kg	1,01	1.800,00	1.818,00
							Μερικό Σύνολο ομάδας Β	30.944,50
ΟΜΑΔΑ Γ (Κατασκευές ξύλινες και μεταλλικές)								
1	ΟΙΚ 22.22.01	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	11	ΟΙΚ 2241	m2	6,70	27,00	180,90

α/α	Κωδικός αριθμός	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρ τιμ.	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή €	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ €
2	ΟΙΚ 22.51	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	12	ΟΙΚ 5276	m3	56,00	27,00	1.512,00
3	ΟΙΚ 52.10.02	Σκελετοί ξυλοπήκτων τοίχων από ξυλεία ελάτου, πριστή	13	ΟΙΚ 5212	m3	540,00	0,15	81,00
4	ΟΙΚ 52.66.02	Στέγη ξύλινη ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	14	ΟΙΚ 5267	m2	61,00	27,00	1.647,00
5	ΟΙΚ 52.80.02	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	15	ΟΙΚ 5282	m2	19,00	27,00	513,00
Μερικό Σύνολο ομάδας Γ								3.933,90
ΟΜΑΔΑ Δ (Λοιπά τελειώματα)								
1	ΟΔΟ Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	16	οικ.2269-A	m	1,00	10,00	10,00
2	ΥΔΡ 11.02.04	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρό (ductile iron)	17	ΥΔΡ 6752	kg	2,90	160,00	464,00
3	ΥΔΡ 12.10.02	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN125 mm	18	ΥΔΡ 6711.1	m	4,20	25,00	105,00
Μερικό Σύνολο ομάδας Δ								579,00
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								44.195,40
ΓΕ & ΟΕ (18%)								7.955,17
ΣΥΝΟΛΟ Σ1								52.150,57
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								7.822,59
ΣΥΝΟΛΟ Σ2								59.973,16
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								26,84
ΣΥΝΟΛΟ Σ3								60.000,00
ΦΠΑ 24%								14.400,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ								74.400,00

Βλαχιώτη 30/ 11/2018
Η Συντάξασα

Θεοφιλάκου Μαρία
Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.

Βλαχιώτη 30 / 11 /2018
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο αναπληρωτής Προϊστάμενος Τ.Υ.

Τζαμουρής Γεώργιος
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Βλαχιώτη 30/11/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ/σης Περιβάλλοντος, Υπ.Δόμησης
& Τεχνικών Υπηρεσιών

Δερτιλής Παναγιώτης
Μηχανολόγος Μηχανικός